[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 мая 2005 года                                                                                     № 8

Об отчете территориальной избирательной комиссии

города Радужный о расходовании бюджетных средств

на выборы депутатов Думы  муниципального образования
город окружного значения Радужный
Рассмотрев отчет о поступлении и расходовании средств городского  бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии города Радужный на подготовку и проведение выборов депутатов Думы муниципального образования город окружного значения Радужный, Дума города решила:

Отчет о поступлении и расходовании средств городского бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии города Радужный на подготовку и проведение выборов депутатов Думы муниципального образования город окружного значения Радужный в сумме 1 741 319,00 рублей принять к сведению (прилагается).

Глава муниципального образования

                 В.О. Куссмауль